
ПРИХОДИ 2021 2020 РАСХОДИ 2021 2020

Донации и грантови Расходи од проекти

We effect - Институционална поддршка 5,482,060.00                   10,176,208.00             We effect - Институционална поддршка /МСД 4,977,187.00                           8,071,876.00                       

We effect - БРДН 4,354,256.00                   3,979,723.00               We effect - БРДН 4,351,554.00                           3,874,994.00                       

УСАИД-ПРЗ 10,722,982.00                 УСАИД-ПРЗ 9,257,257.00                           

Наге 13,288,568.00                 5,374,346.00               Наге 11,392,290.00                        5,078,588.00                       

АЛТЕР -                                    27,340.00                    АЛТЕР

ЦНВП -                                    90,125.00                    ЦНВП

УСАИД-Иницијатива за поддршка 1,924,246.00               УСАИД-Иницијатива за поддршка -                                            1,831,324.00                       

Расходи по други проекти

Вкупно донации и грантови 33,847,866.00                 21,571,988.00             Вкупно расходи од проекти 29,978,288.00                        18,856,782.00                     

Сопствени приходи 3,255,129.00                   4,444,174.00               Оперативни расходи

УНДП УНДП

ГИЗ 397,210.00                      1,050,934.00               ГИЗ 397,210.00                              1,050,934.00                       

ФАО 870,017.00                      608,661.00                  Фао 870,017.00                              608,661.00                           

Други сопствени приходи 1,987,902.00                   2,784,579.00               

Чланарини 5,500.00                           26,500.00                    Други оперативни расходи 950,036.00                              2,158,082.00                       

Пренесени приходи од претходна година 120,798.00                      599,367.00                  

Камати и позитивни курсни разлики

Вонредни приходи

ВКУПНО ПРИХОДИ 37,229,293.00                 26,642,029.00             ВКУПНО РАСХОДИ 32,195,551.00                        22,674,459.00                     

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ МРР НА СМ 2021


